
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.55.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 39 621 570,84 2 283 124,96 2 283 124,96 39 621 570,84

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 127 570,00 1 549 970,00 1 549 970,00 2 127 570,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 105 570,00 1 549 970,00 1 549 970,00 2 105 570,00

          6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 970,00 1 418 970,00 1 418 970,00 1 418 970,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

          6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 1 308 101,00 382 570,00 382 570,00 1 308 101,00

     60016 Drogi publiczne gminne 1 186 485,00 382 570,00 382 570,00 1 186 485,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 185,00 332 570,00 332 570,00 333 185,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 331 978,00 168 399,27 168 399,27 1 331 978,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 331 978,00 168 399,27 168 399,27 1 331 978,00

          4300 Zakup usług pozostałych 301 500,00 57 204,27 57 204,27 301 500,00

          4480 Podatek od nieruchomości 130 000,00 1 195,00 1 195,00 130 000,00

          4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 716 974,00 122 185,69 122 185,69 15 716 974,00

     80101 Szkoły podstawowe 6 566 012,06 122 185,69 122 185,69 6 566 012,06

Podpisany Strona 1



          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 257,00 122 185,69 122 185,69 338 257,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 855 700,00 60 000,00 60 000,00 1 855 700,00

     90095 Pozostała działalność 198 500,00 60 000,00 60 000,00 198 500,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
Strona 1 z 1

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




